OFÍCIO Nº 3041/2023

Ao
ExcelentíssimoSenhor
PAU.O LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal

Em 17 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Ar: aqp. areaquara
Protocolo: 9321/2023 de 12/09/2023 17:16
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 2446/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQU
- CHEFIA GABINETE PEquaçã

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.Accinatira da mm.Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 2446/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
in mamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
An nte e Sustentabilidade, constatamos em 07 de agosto do corrente ano, que os
i vos arbóreos já haviam sido podados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,
Nssissua